tamen nescio q̄ pacto mēs illud  
attingere q̄s modo dixisti de dilec  
tionis vel amoris origine. **Magis**  
**Iure enim trahit** nā hoc cōgnitio  
tatem mot̄ patebunt. quāuis hec  
cōgnitio sc̄dm p̄cessionem theo  
logicam incipiat p̄ fidem a pulch  
tudine ȳme cause ad pulchritudi  
nes effectuum minuandas. v̄ie  
phylosophye nō aduerso sed cōuē  
so. **Dis.** // **Acceptus erit iste mo**  
**bus fidelibus p̄sequere.** **Ma.** // pul  
chritudo p̄ma nobis p̄ fidem relu  
cet in b̄ssima trinitate. **T**radit  
enim fides. q̄ pater in d̄imis est  
mens siue memoria fecūda omni  
um intelligibiliū ad quā pater  
nus intellectus cōuertens aciem  
gignit ex se verbum expressiuum  
omnium intelligibiliū. hoc est illud  
verbum q̄s erat in p̄ncipio apud  
deū. p̄ q̄s omnia facta sūt. **H**oc  
verbum ē naturalis ȳmago p̄ris  
eadem efficiēter cum patre sola  
relacōne p̄sonaliter ab illo distic  
ta. **E**t quāiam imitat̄ perfectissime  
patrem. sup̄ est ut dicat̄ ȳmago  
pulcherrima vel specōssima pa  
tris. et ita dilectissima a patre se  
teste. q̄ ait. **Hic est filius me⁹ ca**  
**rissim⁹** in q̄ m̄ bene oplacui. **Cū**  
**vero pater dicauerit d̄inam vitā**  
**filio dicauerit nedū cōgnitōnem oīs**  
**veri.** sed amorem similit̄ oīs boni  
**E**st autem p̄na bonitas sup̄emū  
et p̄mum amabile. **A**mauit ego  
filius summe p̄tem et cōuertendo  
volūtatem in ipsū. totus vt ita lo  
quimur exarsit et flaguit in ei⁹ di  
lectōnem. ex q̄ dilectōne mutua.

patris ad filiū et filij ad patrem  
p̄cessit amor p̄sonalis quem dici  
mus sp̄m sanctū. **C**onsiderat hec  
fides. circulū quēdam intelligibi  
lem in triangulo p̄sonarū. **P**ater  
enim dat se filio quem diligit. fi  
lius patri imp̄dit se p̄ amorem q̄  
flagrat ī patrem. **Hic** autē amor  
cōmunis est patri et filio tamquā  
nepus āborum. **Iure** ergo dictus  
est de⁹ q̄si sp̄ra intelligibilis cui⁹  
cētum v̄biq; cōstancia nusquā  
nisi supple in seipso. **N**on autem  
potest se de⁹ ad extra cōmunicare  
nisi q̄dāmodo punctualiter. **I**psē  
vero totū se in se toto cōtinet. quē  
tenebre creaturarū non cōphēn  
dunt. **O**stendit nobis hec fides  
sumam cōsumatā ī tota trinitate  
pulchritudinem amabilem. et dilec  
tionem pulcherrimam. quāiam hic  
est eq̄litas numerosa. que reddidit  
pulchritudinem et pulchritudo succē  
dit ad amorem. vt sit pulchritudo  
dilecta et dilecto pulcherrima mu  
tuo se respiciētes. **V**n̄. dyoni⁹ di  
uinus. amor est sicut q̄dā am̄ etn⁹  
calus. p̄ optimū ex optimo. et  
in optimo. et in optimū inenāra  
bili ouerhōne cōueniens. **E**st autē  
circulus pulcherrima figuratum  
**Dis.** // **O**miseris p̄cor nunc āpli  
ora hic differere. de inenārabili  
pulchritudine d̄imitatis et ad ma  
rie pulchritudinem te cōuerte. di  
cens in p̄mis. **C**ur non dixit deū  
salutare suum respexisse pulchri  
tudinem ancille sue sed humilitatē  
**Ma.** // **D**uas habitudies esse po  
nit phylosophus in intelligētijs.